
1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

1. ročník Porodní asistentka – kombinovaná forma 2018/2019 

 

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

21.9.   Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková         

TÚ 1.140 

    AJ B  (11:30-13:45) 3hod 

Sobotková S8 3.13 

NJ B  (11:30-13:45) 3hod 

Hessová S8 3.10 

 Latina, odb.lat. terminologie   

(14:00-16:15) 3hod Hradilová  

S8 3.13 

   

5.10.   Anatomie (7:30-10:30) 4hod  

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

Školení BOZP od 10.00 v posluchárně 

Dětské kliniky 

    Základy teorie PA (11:30-13:45) 

3hod  

Dorazilová  

TÚ 1.140 

 První pomoc (14:00-16:15) 3hod 

Svobodová  

CPD VS 

   

12.10.   Anatomie (7:30-10:30) 4hod  

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

    Komunikace (11:30-13:45) 3hod 

Vévodová  

S8 3.13 

 Obecná a výv. psychologie  

(14:00-16:15) 3hod Kozáková   

S8 3.13 

   

19.10.   Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková   

TÚ 1.140 

    První pomoc (11:30-

13:00) 2hod 

Svobodová  

CPD VS 

 Latina, odb.lat. terminologie   

(13:15-15:30) 3hod Hradilová  

S8 3.13 

      

26.10.     Základy teorie PA (8:00-10:15) 

3hod  

Dorazilová  

TÚ 1.140 

 Základní dovednosti v PA (10:30-13:30) 

4hod  

Janoušková  

FN 230 

  AJ B (14:00-16:15) 3hod 

Sobotková S8 3.13 

NJ B (14:15-16:30) 3hod 

Hessová TÚ 1.140 

   

2.11.   Základní dovednosti v PA (7:30-10:30) 

4hod  

Janoušková 

FN 230 

 

 

    Komunikace (11:30-13:45) 3hod 

Vévodová  

S8 3.13 

 Obecná a výv. Psychologie (14:00-17:00) 

4hod Kozáková  

S8 3.13 

 

 

 



1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

  

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

9.11.   Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková  

TÚ 1.140 

    Výchova ke zdraví  

(11:30-13:45) 3hod  

Hrubá 

TÚ 1.140 

 Latina, odb.lat. terminologie   

(14:00-16:15) 3hod Hradilová 

S8 3.13 

   

23.11.   Základy teorie PA  

(7:30-9:45) 3hod 

Dorazilová  

TÚ 1.140 

   Anatomie (10:30-13:30) 4hod 

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

  AJ B (14:00-16:15) 3hod 

Sobotková S8 3.13  

NJ B (14:00-16:15) 3hod 

Hessová S8 3.10   

 

   

30.11.   Základní dovednosti v PA (7:30-10:30) 4hod 

Janoušková  

FN 230 

    Komunikace (11:30-13:45) 3hod 

Vévodová 

S8 3.13 

 Obecná a výv. Psychologie  

(14:00-16:15) 3hod Kozáková 

S8 3.13 

   

7.12.   Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková   

TÚ 1.140 

     Výchova ke zdraví  

(11:30-13:00) 2hod 

Hrubá TÚ 1.140 

 Latina, odb.lat. terminologie   

(13:15-15:30) 3hod Hradilová  

S8 3.13 

      

14.12.   Anatomie (7:30-10:30) 4hod  

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

     Základy teorie PA  

(11:30-13:45) 3hod 

Dorazilová  

TÚ 1.140 

 AJ B (14:00-16:15) 3hod 

Sobotková S8 3.13 

NJ B (14:00-16:15) 3hod 

Hessová S8 3.10 

   

21.12.   Základní dovednosti v PA (7:30-10:30) 4hod 

Janoušková 

FN 230 

    Anatomie (11:30-13:45) 3hod 

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

 NJ B (14:00-16:15) 3hod 

Hessová 

S8 3.10 

   

4.1.   Anatomie (7:30-10:30) 4hod  

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

    AJ B (11:30-13:45) 3hod 

Sobotková 

S8 3.13 

  

 

Latina, odb.lat. terminologie   

(14:15 -16:30) 3hod Hradilová 

S8 3.13 

  



1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

 

 

datum 7    30 8    30 9    30 10    30 11    30 12    30 13    30 14    30 15    30 16    30 

11.1.   Lékařská biofyzika (7:30-10:30) 4hod  

TÚ 1.140 

  Základy teorie PA (11:00-13:15) 

3hod 

Dorazilová TÚ 1.140 

   Základní dovednosti v PA (14:00 -17:00) 

4hod Janoušková  

FN 230 

18.1.   Základní dovednosti v PA (7:30-10:30) 

4hod  

Janoušková 

FN 230 

    Komunikace (11:30-13:45) 

3hod Vévodová  

S8 3.13 

 Obecná a výv. Psychologie (14:00-17:00) 

4hod Kozáková 

S8 3.13 

25.1.   Přístrojová technika C  

(7:30-9:45) 3hod  

TÚ 1.140 

       Komunikace (11:30-13:45) 

3hod Vévodová  

S8 3.13 

 Obecná a výv. Psychologie (14:00-17:00) 

4hod Kozáková  

S8 3.13 

1.2.   Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková  

TÚ 1.140 

    Základní dovednosti v PA 

(11:30-13:45) 3hod  

Janoušková 

FN 230 

 Imunologie (14:00-16:15) 3hod  

TÚ 1.140 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

 

datum 7    30 8    30 9    30 10    30 11    30 12      30 13    30 14    30 15    30 16    30 

4.2. 

pondělí 

    Lékařská biofyzika (8:00-11:00) 4hod      

LBF  

    Základní dovednosti v PA 

(12:30-14:15) 3hod  

Janoušková 

FN 230 

 Přístrojová technika 

C (14:30-16:00) 

2hod TÚ 1.140 

    

5.2. 

úterý 

  Gynekologie (7:30-10:30) 4hod 

Hrubá  

TÚ 1.140 

   Obecná a výv. Psychologie  

(11:30- 13:45) 3hod 

Kozáková  

TÚ 1.140 

   Komunikace (14:00-16:15) 3hod 

Vévodová 

S8 3.13 

   

6.2. 

středa 

  Proces péče v PA (7:30-10:30) 4hod  

Bubeníková 

TÚ 1.140 

    Fyziologie (11:30- 13:45) 3hod 

Malinčíková, Kopecký 

CPD AN 

 AJ B (14:00-16:15)  

3hod S8 3.10  

NJ B (14:00-16:15)  

3hod S8 3.13 

   

7.2. 

čtvrtek 

  Mikrobiologie (7:30-11:15) S 5hod  

TD MIK 

    Základy teorie PA (12:15-15:15) 4hod 

Dorazilová  

TÚ 1.140 

       

8.2. 

pátek 

 Mikrobiologie (7:15-11:00) CV 5hod  

TD MIK  

  Gynekologie (11:30-13:45) 

3hod Hrubá  

TÚ 1.140 

 Fyziologie (14:00-16:15) 3hod 

Malinčíková  

CPD AN 

   

15.2.   PA při fyziolog. těh a porodu (7:30-10:30) 

4hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

       Fyziologie (12:15-14:30) 3hod 

Malinčíková  

CPD AN 

 AJ B (14:45-16:15) 

2hod S8 3.10 

NJ B (14:45-16:15) 

2hod TÚ 1.140 

   

22.2.   Porodnictví (7:30-10:30) 4hod 

Bubeníková  

TÚ 1.160 

    Komunikace (11:30-13:45) 

3hod Vévodová  

S8 3.13 

 AJ B (14:00-16:15)  

3hod S8 3.10 

NJ B (14:00-16:15)  

3hod S8 3.13 

   



1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

 

 

datum 7    30 8    30 9    30 10    30 11    30 12    30 13    30 14    30 15    30 16    30 

1.3.   Embryologie (7:30-10:30) 4hod  

TÚ 1.140 

    Epidemiologie (11:30-13:45) 

3hod  

Janoutová  

TÚ 1.140 

 AJ B (14:00-15:30) 

2hod TÚ 1.140 

NJ B (14:00-15:30) 

2hod S8 3.13 

 Anatomie 

(15:45-17:15)  

2 hod 

Kopecký, 

Charamza 

CPD AN 

8.3.   Porodnictví (7:30-10:30) 4hod  

Bubeníková 

TÚ 1.160 

    Fyziologie (11:30- 13:45) 3hod 

Malinčíková, Charamza 

CPD PA 

 PA při fyziolog. těh a porodu (14:00-17:00) 

4 hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

15.3.   Imunologie      

(7:30-9:00) 2hod   

TÚ 1.140 

 Anatomie 

(9:15-10:45) 2hod 

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

   Embryologie (11:30-13:45) 

3hod  

TÚ 1.140 

 Gynekologie (14:00-16:15) 3hod 

Hrubá  

TÚ 1.141 

   

22.3.   Komunikace (7:30-10:30) 4hod Vévodová  

S8 3.13 

    PA při fyziolog.těh a porodu  

(11:30-13:45) 3hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

 Epidemiologie  

(14:00-15:30) 2hod 

Janoutová 

TÚ 1.140 

 

 Klinická 

propedeutika 

(15:45-17:15)  

2 hod  

Hrubá 

TÚ 1.140 

5.4.   PA při fyziolog.těh a porodu (7:30-10:30) 

4hod   

Hrubá 

TÚ 1.160 

    Klinická propedeutika 

(11:30-13:45) 3 hod 

Hrubá 

TÚ 1.140 

 Klinická biochemie S 

(14:00-15:30) 2hod  

TÚ 1.140 

 Porodnictví 

(15:45-17:15) 

2hod 

Bubeníková  

TÚ 1.160 



1. ročník kombinovaná forma verze 21. 1. 2019 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy, TD – dostavba Teoretických ústavů, FN CPD – učebny v suterénu dětské kliniky FNOL, FN 230, 240 - učebny v budově Franz Josef B3 
ve FNOL, S8 – učebny Tř. Svobody 8. 

datum 7    30 8    30 9    30 10    30 11    30 12    30 13    30 14    30 15    30 16    30 

12.4.   PA při fyziolog. těh a porodu (7:30-10:30) 

4hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

 

    Informační systémy ve zdrav. 

(11:30-13:45) 3hod  

Svoboda 

TÚ 1.163 

 Fyziologie (14:00-16:30) 3hod 

Malinčíková 

CPD AN 

  

26.4.   Klinická propedeutika (7:30-10:30) 4 hod 

Hrubá 

TÚ 1.140 

    PA při fyziolog. těh a porodu (11:30-14:30) 

4hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

 Anatomie (14:45-17:00) 3hod 

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

 

3.5.   Klinická biochemie CV (7:30-11:15) 5hod    

TÚ/LCH laboratoř (nebo TÚ 1.140) 

   Informační systémy ve zdrav. 

(12:00-14:15) 3hod  

Svoboda 

TÚ 1.163 

 Základy teorie PA (14:30-17:30) 

4hod  

Dorazilová 

TÚ 1.140 

10.5.   Informační systémy ve zdrav.(7:30-10:30)  

4hod  

Svoboda 

TÚ 1.163 

    Klinická biochemie S            

(11:30-13:45) 3hod  

TÚ 1.140 

   PA při fyziolog. těh a porodu 

(14:30-17:30) 4hod  

Hrubá 

TÚ 1.160 

17.5.   Embryologie (7:30-9:45) 3hod 

TÚ 1.140 

  Klinická propedeutika  

(10:15-12:30) 3 hod 

Hrubá 

TÚ 1.140 

 Základy teorie PA 

(13:00- 14:30) 2hod 

Dorazilová  

TÚ 1.140 

 Anatomie (14:45 -17:00) 3hod 

Kopecký, Charamza 

CPD AN 

 

24.5.   Klinická propedeutika (7:30-

9:45) 3 hod 

Hrubá 

TÚ 1.140 

  PA při fyziolog. těh a porodu            

(10:15-12:30) 3hod 

Hrubá 

TÚ 1.160 

 Obecná a výv. Psychologie (13:00-16:00) 

4hod Kozáková 

S8 3.13 

    

 

Zpracovala: Mgr. Andrea Šperková, pověřená tvorbou rozvrhů na Ústavu porodní asistence FZV UP v Olomouci.  

Kontakt: andrea.sperkova@upol.cz, tel.: 585 632 801 

mailto:andrea.sperkova@upol.cz

